învătătorimea tractului Chişineu se soli
darizează întru toate cu acţiunea învăţătorilor din
tractele Arad şi Siria; iar pentru munca laborioasă
ce o desvoltă prezidentul nostru general Iosif Mol-
dovan îi votează deplină încredere, declarând, că
întru toate aderează la sinceritatea cu care d-sa
conduce destinele reuniunei noastre în general şi a
cauzei învăţătorimei şi a şcoalei noastre în special.
Chişinei, în 12/25 ianuarie 1912. Dimitrie Boar
m. p., Traian Ţabic m. p., Mihai Dragoş m. p.,
Ioan Crişan m. p., Gheorghe Iancu m. p., Moisă
Mariş m. p., Gheorphe Costa m. p. Ioan Cioră m.
p., Ioan Popovici m. p., Ioan Barbulescu m. p.,
Aurel Guiu m. p., Ioan Caba m. p., Petru Cion-
gradi m. p.. Petru Roşu m. p., Teodor Leucuţa
m.